
高速連写対応モデル



● FULLから1/64という低出力まで6EVの幅広い調光が可能
● ライティングがしやすい200Wのハロゲンランプ 
● より精度の高いライティングのためのガラスグローブ（別売）
● 音が出せない場所で警報音※1を止めて撮影できるフリーモード
● 豊富なCXシリーズのアクセサリー群に対応
● カメラの高速連写機能に対応
　　　※1 過熱警報はモードに関係なく鳴ります

最速秒間15コマ 微妙な変化も逃さない

モデリングランプと発光管の光を
ひとつにするガラスグローブ（別売）。
光を拡散することで、モデリングランプ
と発光管の光の微妙なズレを補正。よ
り精度の高いライティングが可能です。
また、キセノンランプとモデリングラン
プの保護カバーとしても役立ちます。

TWINKLE 04FS アンブレラセットJANコード4582278081890
税抜セット価格 183,200円
コード番号

【002052】
【121083】
【123235】
【025360】
【232458】

JANコード

4582278084921
4582278084129
4582278083009
4582278071341
4582278078531

　　　　　　　品 名

TWINKLE 04 FS
TW-CL リフレクター
シンクロンガラスグローブ
CTアンブレラ35  ナイロン（650φ）
CMS-4Bミニスタンド

数 量

1
1
1
1
1

《ACコードTW 用、ハロゲンランプ200W、CRシンクロコード5m（ストレート）付》 

【123235】シンクロンガラスグローブJANコード4582278083009
税抜価格15,300円

TWINKLE  04 FS仕様
品名
型式
最大出力
定格電圧
ヒューズ定格
ストロボ調光方式
ストロボ調光範囲
出力表示
モデリングランプ
モデリング調光モード

充電時間

閃光時間 ＆
連続発光回数 (回 /秒）

レディーランプ
シンクロソケット
シンクロ電圧
フォトセル
ファンクションモード
不発光警報
過熱警報
クーリングファン
適合リフレクター
ガラスグローブ
寸法
重量

TWINKLE 04 FS
TW-04FS
400Ws

AC100V±10%　50/60Hz
10Ａ

電圧調光＆シリーズカット調光方式
FULL～1/64

調光バリエーター目盛
100Ｖ200Ｗ以下

FULL／HALF／OFF
1.6秒  FULL
1.6秒  FULL

スレーブセンサーキャップに内蔵
ホーンジャック1ヶ

DC12V
内蔵（スイッチ付）

レディ♪（サウンド：ON）／フリー♪（サウンド：OFF）
ファンクションスイッチレディ時ブザーの連続音と充電完了ランプ点滅

ACパイロットランプ点滅とブザーによる連続音
内蔵

TW-CLリフレクター（CXタイプ）
シンクロンガラスグローブ（110φ）別売

105（φ）×180.5（L）mm
1.5kg

出力   （Ws）

FULL（400）
1/2   （200）
1/4   （100）
1/8   （50）
1/16 （25）
1/32 （13）
1/64 （6）

0.6

1

3

5

8

12

15

1.6

1

0.3

0.2

0.1

0.08

0.06

1/645

1/714

1/1232

1/1786

1/3205

1/6536

1/13160

発光回数
　（回／秒）

充電時間
　（秒）

閃光時間
（秒）

５０Ｈz
６０Ｈz

【002052】TWINKLE 04FS
JANコード　4582278084921

税抜価格 142,000円
※シンクロンガラスグローブ（110φ）　別売
※リフレクター別売

●このカタログの記載内容は2014年3月現在のものです。●改良のため予告なしに仕様やデザインの一部を変更することがあります。●写真の製品の色は印刷の関係で多少異なる場合があります。

コメット株式会社
本社：〒174-0063 東京都板橋区前野町3-47-1  TEL. 03-5916-5786  FAX. 03-5916-5872
【E-メール】mail@comet-net.co.jp　【ホームページ】http://www.comet-net.co.jp

1403-1000-A

コマーシャル部
仙台営業所
東京営業所
東京営業所 ストロボクリニック課
名古屋営業所
名古屋営業所 ストロボクリニック課
大阪営業所
大阪営業所 ストロボクリニック課
福岡営業所
福岡営業所 ストロボクリニック課
建築設計事務所
バックスクリーン部
海外事業部

〒174-0063
〒981-8003
〒174-0063
〒174-0063
〒464-0075
〒464-0075
〒550-0015
〒550-0015
〒812-0008
〒812-0008
〒174-0063
〒174-0055
〒174-0063

東京都板橋区前野町3-47-1
仙台市泉区南光台4-29-25
東京都板橋区前野町3-47-1
東京都板橋区前野町3-47-1
名古屋市千種区内山3-1-1
名古屋市千種区内山3-1-1
大阪市西区南堀江2-9-22
大阪市西区南堀江2-9-22
福岡市博多区東光2-8-17
福岡市博多区東光2-8-17
東京都板橋区前野町3-47-1
東京都板橋区泉町39-15
東京都板橋区前野町3-47-1

TEL.(03)5916-5789　FAX.(03)5916-5876
TEL.(022)727-6521   FAX.(022)727-6523
TEL.(03)5916-5788   FAX.(03)5916-5875
TEL.(03)5916-5794   FAX.(03)5916-5878
TEL.(052)735-9077   FAX.(052)735-9088
TEL.(052)735-9077   FAX.(052)735-9088
TEL.(06)6536-0671   FAX.(06)6536-4020
TEL.(06)6536-0671   FAX.(06)6536-4020
TEL.(092)411-1202   FAX.(092)411-1209
TEL.(092)411-1202   FAX.(092)411-1209
TEL.(03)5916-5793   FAX.(03)5916-5877
TEL.(03)3967-5112　FAX.(03)3967-5113
TEL.(03)5916-5786   FAX.(03)5916-5872

※表示価格は税抜表示です。


