

COMET

TWINKLE 04 FS

高速連写対応モデル



New
release
新発売

TWINKLE 04 FS

最速秒間15コマ 微妙な変化も逃さない

- FULL から 1/64 という低出力まで 6EV の幅広い調光が可能
- ライティングがしやすい 200W のハロゲンランプ
- より精度の高いライティングのためのガラスグローブ(別売)
- 音が出せない場所で警報音^{※1}を止めて撮影できるフリー モード
- 豊富な CX シリーズのアクセサリー群に対応
- カメラの高速連写機能に対応

※1 過熱警報はモードに関係なく鳴ります

[002052] TWINKLE 04 FS

JANコード 4582278084921

税抜価格 142,000円

※シンクロンガラスグローブ(110φ)別売

※リフレクター別売



TWINKLE 04 FS アンブレラセット JANコード 4582278081890
税抜セット価格 183,200円

コード番号	JANコード	品名	数量
[002052]	4582278084921	TWINKLE 04 FS	1
[121083]	4582278084129	TW-CL リフレクター	1
[123235]	4582278083009	シンクロンガラスグローブ	1
[025360]	4582278071341	CTアンブレラ35 ナイロン(650φ)	1
[232458]	4582278078531	CMS-4B ミニスタンド	1

《ACコード TW 用、ハロゲンランプ 200W、CRシンクロコード 5m (ストレート) 付》



モデリングランプと発光管の光を
ひとつにするガラスグローブ(別売)。
光を拡散することで、モデリングランプ
と発光管の光の微妙なズレを補正。よ
り精度の高いライティングが可能です。
また、キセノンランプとモデリングラン
プの保護カバーとしても役立ちます。

[123235] シンクロンガラスグローブ JANコード 4582278083009
税抜価格 15,300円

TWINKLE 04 FS 仕様																																			
品名			TWINKLE 04 FS																																
型式			TW-04FS																																
最大出力			400Ws																																
定格電圧			AC100V±10% 50/60Hz																																
ヒューズ定格			10A																																
ストロボ調光方式			電圧調光&シリーズカット調光方式																																
ストロボ調光範囲			FULL ~ 1/64																																
出力表示			調光パリエーター目盛																																
モデリングランプ			100V200W以下																																
モデリング調光モード			FULL / HALF / OFF																																
充電時間	50Hz	1.6 秒 FULL																																	
	60Hz	1.6 秒 FULL																																	
闪光時間 & 連続発光回数(回/秒)																																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>出力 (Ws)</th> <th>発光回数(回/秒)</th> <th>充電時間(秒)</th> <th>閃光時間(秒)</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>FULL (400)</td> <td>0.6</td> <td>1.6</td> <td>1/645</td> </tr> <tr> <td>1/2 (200)</td> <td>1</td> <td>1</td> <td>1/714</td> </tr> <tr> <td>1/4 (100)</td> <td>3</td> <td>0.3</td> <td>1/1232</td> </tr> <tr> <td>1/8 (50)</td> <td>5</td> <td>0.2</td> <td>1/1786</td> </tr> <tr> <td>1/16 (25)</td> <td>8</td> <td>0.1</td> <td>1/3205</td> </tr> <tr> <td>1/32 (13)</td> <td>12</td> <td>0.08</td> <td>1/6536</td> </tr> <tr> <td>1/64 (6)</td> <td>15</td> <td>0.06</td> <td>1/13160</td> </tr> </tbody> </table>				出力 (Ws)	発光回数(回/秒)	充電時間(秒)	閃光時間(秒)	FULL (400)	0.6	1.6	1/645	1/2 (200)	1	1	1/714	1/4 (100)	3	0.3	1/1232	1/8 (50)	5	0.2	1/1786	1/16 (25)	8	0.1	1/3205	1/32 (13)	12	0.08	1/6536	1/64 (6)	15	0.06	1/13160
出力 (Ws)	発光回数(回/秒)	充電時間(秒)	閃光時間(秒)																																
FULL (400)	0.6	1.6	1/645																																
1/2 (200)	1	1	1/714																																
1/4 (100)	3	0.3	1/1232																																
1/8 (50)	5	0.2	1/1786																																
1/16 (25)	8	0.1	1/3205																																
1/32 (13)	12	0.08	1/6536																																
1/64 (6)	15	0.06	1/13160																																
レディーランプ																																			
スレーブセンサー キャップに内蔵																																			
シンクロソケット																																			
ホーンジャック 1ヶ																																			
シンクロ電圧																																			
DC12V																																			
フォトセル																																			
内蔵(スイッチ付)																																			
ファンクションモード																																			
レディ♪(サウンド: ON) / フリー♪(サウンド: OFF)																																			
不発光警報																																			
ファンクションスイッチレディ時ブザーの連続音と充電完了ランプ点滅																																			
過熱警報																																			
AC バイロットランプ点滅とブザーによる連続音																																			
ケーリングファン																																			
内蔵																																			
適合リフレクター																																			
TW-CL リフレクター(CX タイプ)																																			
ガラスグローブ																																			
シンクロンガラスグローブ(110φ)別売																																			
寸法																																			
105(φ)×180.5(L)mm																																			
重量																																			
1.5kg																																			

※表示価格は税抜表示です。

COMET®

コメット株式会社

本社: 〒174-0063 東京都板橋区前野町3-47-1 TEL. 03-5916-5786 FAX. 03-5916-5872
【Eメール】 mail@comet-net.co.jp 【ホームページ】 http://www.comet-net.co.jp

コマーシャル部	〒174-0063 東京都板橋区前野町3-47-1 TEL.(03)5916-5789 FAX.(03)5916-5876
仙台営業所	〒981-8003 仙台市泉区南光台4-29-25 TEL.(022)727-6521 FAX.(022)727-6523
東京営業所	〒174-0063 東京都板橋区前野町3-47-1 TEL.(03)5916-5788
東京営業所 ストロボクリニック課	〒174-0063 東京都板橋区前野町3-47-1 TEL.(03)5916-5794 FAX.(03)5916-5878
名古屋営業所	〒464-0075 名古屋市千種区内山3-1-1 TEL.(052)735-9077 FAX.(052)735-9088
名古屋営業所 ストロボクリニック課	〒464-0075 名古屋市千種区内山3-1-1 TEL.(052)735-9077 FAX.(052)735-9088
大阪営業所	〒550-0015 大阪市西区南堀江2-9-22 TEL.(06)6536-0671 FAX.(06)6536-4020
大阪営業所 ストロボクリニック課	〒550-0015 大阪市西区南堀江2-9-22 TEL.(06)6536-0671 FAX.(06)6536-4020
福岡営業所	〒812-0008 福岡市博多区東光2-8-17 TEL.(092)411-1202 FAX.(092)411-1209
福岡営業所 ストロボクリニック課	〒812-0008 福岡市博多区東光2-8-17 TEL.(092)411-1202 FAX.(092)411-1209
建築設計事務所	〒174-0063 東京都板橋区前野町3-47-1 TEL.(03)5916-5793 FAX.(03)5916-5877
ハウスクリーン部	〒174-0055 東京都板橋区泉町39-15 TEL.(03)3967-5112 FAX.(03)3967-5113
海外事業部	〒174-0063 東京都板橋区前野町3-47-1 TEL.(03)5916-5786 FAX.(03)5916-5872